
UCHWAŁA NR XCIX/7/2025
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „CZYSTY REGION”

z dnia 19 sierpnia 2025 r.

zmieniająca uchwałę nr XCVIII/5/2025 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” 
z dnia 27 czerwca 2025 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Związku Międzygminnego „Czysty Region” w Kędzierzynie Koźlu

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2025 r., poz. 733) – Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą 
w Kędzierzynie-Koźlu uchwala, co następuje:

§ 1. Przepis § 47 uchwały nr XCVIII/5/2025 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” 
z dnia 27 czerwca 2025 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Związku Międzygminnego „Czysty Region” w Kędzierzynie Koźlu (Dziennik Urzędowy Województwa 
Opolskiego z 2025 r., poz. 1781) otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 47. Uchwała wchodzi w życie z dniem 22 września 2025 roku po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Czysty Region”.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca Zgromadzenia

Związku Międzygminnego „Czysty Region”

Sabina Nowosielska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 sierpnia 2025 r.

Poz. 1924


		2025-08-22T12:00:13+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




